UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v đăng ký đại biểu tham dự Hội

nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết

công tác dân tộc 9 tháng đầu năm

và trọng tâm công tác 3 tháng cuối

năm 2021

Quảng Ngãi, ngày  05 tháng 10 năm 2021

                    Kính gửi: Ủy ban Dân tộc.

 Thực hiện Công văn số 1468/UBDT-VP  ngày 03/10/2021của Ủy ban Dân tộc

về việc triển khai một số nội dung chuẩn bị tổ chức hội nghị, Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi đăng ký danh sách đại biểu tham dự, phát biểu và nhận tài liệu phục vụ

Hội nghị trực tuyến như sau:

 1. Thành phần đại biểu dự Hội nghị tại tỉnh Quảng Ngãi:

 - Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Đại diện Ban Dân vận Tỉnh ủy;

 - Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền Thông;

 - Tập thể Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và Trưởng các phòng thuộc Ban Dân tộc

tỉnh;

 - Lãnh đạo UBND huyện: Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng;

 - Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, Các phòng KT,KGVX,CBTH;

 - Phóng viên: Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

 (có Danh sách đại biểu kèm theo)

 2. Đăng ký đại biểu phát biểu tại Hội nghị:

 Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

 3. Đăng ký địa chỉ Email nhận tài liệu hội nghị:

 - 02 địa chỉ Email nhận tài liệu:

bdt@quangngai.gov.vn; hmtan-bdt@quangngai.gov.vn.

- Công chức liên lạc nhận tại liệu: Hồ Minh Tân, Chuyên viên Văn phòng Ban,

điện thoại: 02553.829.002; 0964.190.909.

 Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo Ủy ban Dân tộc./.

Nơi nhận:

- Như trên;
TRƯỞNG BAN

- UBND tỉnh (bc);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT .

Trần Văn Mẫn

mailto:bdt@quangngai.gov.vn

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN
(Kèm theo Công văn số: 662/BDT-VP, ngày 05/10/2021 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Họ và  tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Võ Phiên Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

2 Trần Ngọc Nguyên Phó Trưởng Ban Ban Dân vận Tỉnh ủy

3 Đỗ Hữu Luận

Trưởng phòng

Tài chính – Hành

chính SN

Sở Tài chính

4 Nguyễn Đăng Lộc Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

5 Võ Quốc Hùng Phó Giám đốc
Sở Nông nghiệp và

PTNT

6 Nguyễn Hữu Dũng Phó Giám đốc Sở Lao động – TB & XH

7 Đỗ Quang Nghĩa Phó Giám đốc
Sở Thông tin Truyền

thông

8 Trần Văn Mẫn Trưởng Ban

Ban Dân tộc tỉnh

9 Nguyễn Thế Nhân Phó Trưởng Ban

10 Đỗ Minh Hải Phó Trưởng Ban

11 Phạm Xuân Vinh Chủ tịch  UBND huyện Ba Tơ Dự kiến

12 Phùng Tô Long Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà

13 Đinh Thị Xuân Hương Phó Chủ tịch UBND huyện Minh Long

14 Hoàng Anh Ngọc Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng Dự kiến

15 Bạch Ngọc Thêm Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây

16 Phạm Xuân Duệ
Chánh Văn Phòng

UBND tỉnh
Văn phòng UBND tỉnh

17 Đỗ Thị Thu Hiền  Chánh Văn phòng

Ban Dân tộc tỉnh

18 Lê Quang Bình
Trưởng phòng

CSDT

19 Đinh Mạnh Bình  Chánh Thanh tra

20 Đoàn Vũ Lục
Trưởng phòng

TT&ĐB

		2021-10-06T08:26:38+0700

		2021-10-06T08:26:38+0700